

LED - Væglampe Loftlys - 18W - LUND - Valgbar CCT Farve - IP65



Produktkode:

Reference: LBH18W-CCT-91240

Tekniske specifikationer:

REFERENCE: 0518N-MPL7J
Nominel effekt: 18w
Nominel spænding: 220-240 V AC
Let temperatur: SELECTABLE FARVE: 3000K-4000K-6000K
CRI-kromatisk reproduktionsindeks: 80
Byggemateriale: Aluminium + pc
Lysstyrke-Lm: 1800
Led type: SMD 2835
Åbningsvinkel (°): 120°
LED-diodeeffektivitet (Lm / W): 130Lm/W
Lyseffekt (Lm / W): 100 Lm/W
Certifikater: CE - ROHS
IP-klasse: IP65
Mål (mm): Ø222mm
frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturområde (°C): -20°C ~ +55°C
Effektcyklus: 100.000
Starttid (er): 0,2s
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): F
Års garanti: 3

Produkt kort beskrivelse:

Ønsker du at forvandle dine rum med belysning, der er mere end bare lys? Forbered dig på at blive forbløffet! Vi præsenterer vores **LED-armatur**, der kan placeres som en **væglampe** og samtidig som en **loftslampe - 18W** - med den innovative **CCT Colour Selectable**-funktion og en **IP65**-beskyttelsesgrad, til både indendørs og udendørs brug, det er perfekt til våde områder og områder med høj saltholdighed.

Maksimal effektivitet og holdbarhed på grund af PC-konstruktionen i høj kvalitet, perfekt til kystområder og områder med meget lys. Køb den nu, og begynd at spare!

Produkt beskrivelse:

LED Lyskilde: Vægmonteret Lampe / Loftlampe - 18W - LUND - Valgbar CCT Farve - IP65

Oplev belysningsrevolutionen: Dit valg for elegance og komfort

Ønsker du at forvandle dine rum med belysning, der er mere end bare strålede? Forbered dig på at blive forbløffet! Vi præsenterer vores **LED-armatur** med den innovative **CCT-funktion: Selectable Colour** og en **IP65**-beskyttelsesgrad. Det er ikke bare et produkt, det er en lysoplevelse, der forbinder dig med den perfekte atmosfære hver gang.

Tilpas din Luminous World til din smag

Forestil dig at have fuld kontrol over atmosfæren i dine rum. Vores LED-armatur er udstyret med en kontakt **tilvalg af lysfarve**, så du kan skifte mellem en **varm, naturlig eller kølig tone**. Hvad betyder det for dig? Det betyder, at du har fuldstændig og absolut kontrol over atmosfæren i dine rum. Du kan vælge mellem en varm, neutral eller kølig tone - du bestemmer, hvilken farve der skal være i dine rum!

Vejrbestandigt design: Lavet af polykarbonat i høj kvalitet

Vores LED-armatur er skabt med ét formål: at overgå det sædvanlige. Dets konstruktion af polykarbonat (PC) i høj kvalitet sikrer ikke kun en jævn og blød belysning, men er også et smart valg til kystområder og områder med høj luftfugtighed. Fordelen? PC er modstandsdygtigt over for miljøets hærgen, fra korrosion til virkningerne af ekstremt vejr. Din investering i LED-armaturet betyder mange års fejlfri lysstyrke.

Langvarig ydeevne: En smart investering

Holdbarhed er ikke en funktion, det er en forpligtelse. LED-armaturet er designet til at overgå dine forventninger og modstå daglig slitage uden at miste noget af sin glans. Hver komponent er omhyggeligt udvalgt til at levere en ensartet og pålidelig ydelse. Spar på udgifterne til hyppig udskiftning, og nyd roen i sindet med belysning, der altid er klar til opgaven.

Hvor elegance møder funktionalitet: Uendelige anvendelsesmuligheder

Denne belysningsmester er perfekt til en lang række miljøer. Forvandl din stue til en oase af afslapning, gør dit arbejdsværelse til et inspirerende sted, eller giv din have liv med fascinerende lysstyrke. **IP65**-klassificeringen betyder desuden, at den kan installeres både indendørs og udendørs uden bekymringer, hvilket giver perfekt lysstyrke i alle hjørner af dit

liv.

Klik og forvandl din belysningsoplevelse i dag

Du skal ikke nøjes med almindelig belysning. Løft dine rum til nye højder med vores LED-armatur. Din mulighed for at skabe unikke og fængslende miljøer er kun et klik væk. Udnyt CCT's funktion med farvevalg, holdbart polykarbonatdesign i høj kvalitet og uovertruffen holdbarhed.

Anvendelser af LED-loftslampen 18W - LUND - CCT valgbar farve - IP65

Belyst alsidighed: Steder, hvor LED-armaturet vil skinne:

LED-armaturet er en enestående belysningsløsning, der passer til en bred vifte af rum og giver en unik og behagelig atmosfære. Her er nogle ideer til, hvor du kan placere dette lysende og energibesparende vidunder:

- Hyggeligt hjem: Løft æstetikken i din stue, spisestue eller soveværelse med LED-armaturet. Styr lysets intensitet og farve for at skabe den perfekte atmosfære til tidspunktet på dagen eller humøret.
- Produktive arbejdsområder: Uanset om det er på hjemmekontoret eller i et professionelt arbejdsmiljø, tilpasser dette armatur sig til dine behov. Neutralt lys er ideelt til at opretholde koncentrationen, mens varmt lys tilføjer komfort.
- Afslapningsområde: Placer LED-armaturet i dit badeværelse for at skabe en privat spa i dit hjem. Dets fugtbestandighed sikrer, at det bliver ved med at lyse selv under våde forhold.
- Lyst køkken: Installer det i dit køkken for at nyde den klare, sprøde belysning, mens du laver mad eller deler måltider med dine kære.
- Butikker og forretninger: Fremhæv dine produkter og tiltræk kunder med belysning, der fremhæver farver og detaljer. LED-armaturet kan være det perfekte touch til fængslende displays.
- Restauranter og caféer: Skab en intim og hyggelig atmosfære i dit etablissement. Skift farvetemperaturen efter tidspunktet på dagen for at skabe den ideelle stemning for dine kunder.
- Haver og terrasser: Bring lys til dine udendørsarealer. LED-armaturet er vejrbestandigt, hvilket gør det til det perfekte valg til belysning af din have, gårdhave eller terrasse.
- Receptions- og lobbyområder: Efterlad et varigt indtryk på dine besøgende og gæster med belysning, der kombinerer elegance og funktionalitet ved indgangen til dit hjem eller kontor.
- Gallerier og udstillinger: Brug LED-armaturet til at forbedre kunstværker og udstillinger i kulturelle rum. Juster lyset efter de enkelte værkers behov.
- Innovative butiksvinduer: Hvis du har en butik eller virksomhed med butiksvinduer, giver dette armatur dig mulighed for at eksperimentere med forskellige lysfarver for at tiltrække forbi passerende og fremvise dine produkter på en attraktiv måde.

Hos Factorled sikrer vi, at vores produkter har en KVALITETSGARANTI, og vi tilbyder alle de nødvendige elementer til DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROS, herunder det tekniske datablad for hvert LED-produkt.

Yderligere billeder:

